แอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๑๐ ตอนควบคุม ๐๓๐๐ ตอน วังสำราญ-วังสะพุง ระหว่าง กม.๑๑๗+๑๐๐-

ผู้เสนอราคาที่ชนะการกม.๑๑๘+๑๖๐ ระยะทาง ๑.๐๖๐ กม. (ปริมาณงาน ๒๑,๘๔๑ ตร.ม.) จำนวน ๑ งาน

เสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป.ศรีวิไลลักษณ์

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า๑๙,๔๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท สิบเก้าล้านสี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๑.๐๗

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๕  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

สำเนาถูกต้อง

 

นุชนาฏ มุลทาทอง

(นางนุชนาฏ มุลทาทอง)

 รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลยที่ 1 (ฝ่าย